para llevar a cabo de manera presencial la diligencia de
del mes de

2024,

remate del vehiculo automotor de placas HGL-009 marca MAZDA, 
de propiedad del demandado WILSON CHAVARRO PARRA q 

halla legalmente embargada, secuestrada y avaluada dentro del
ue se

presente proceso en la suma de CINCUENTA Y OCHO MILLONES 

DE PESOS ($58,000,000).

Sera postura admisible (base de la licitacion) la que cubra el 70% 

del avaluo, previa consignacion del 40% del avaluo del respective
bien mas el 5% de impuesto de remate que preve la Ley 1743 de 

2014.

El remate se anunciara al publico mediante la inclusion en un aviso

[...]

totalidad de $670,000 (seisciehtos setenta mil pesos] M/cte.

SEPTIMO. Aportes que seguh parecen no fueron teriidos^em cuehta^para realizar el 
abono a la deuda, ahora bieri, si se hubiese tenido en cuentan los aportes se estaria 
hablando de la cancelacion de la deuda por una suma de $990,160 (novecientos 
noventa mil ciento sesenta pesos] M/cte.

OCTAVO. Que si se tiene en cuenta la suma de $990,160 (novecientos noventa mil 
ciento sesenta pesos] M/cte, se estaria cancelando gran parte de $ 1.302.536 (un millon 
trecientos dos mil quinientos treinta y seis pesos] M/cte, cuya deuda fue la inicial y se 
deberia presentar la demanda por una suma de $312,376 (trecientos doce mil 
trecientos setenta y seis pesos] M/cte.